
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

24.03.2015           № 61 

 

 

Про присвоєння єдиної адреси 

земельним ділянкам ФОП Маслака В.О. 

по вул. Цибаня в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 2 пункту 2 статті 79/1 Земельного кодексу України, в зв’язку 

з виготовленням технічної документації із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок, враховуючи пояснювальну записку спеціаліста приватного 

підприємства „Землеустрій-2010“, з метою впорядкування адресного 

господарства міста, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

присвоїти єдину адресу земельним ділянкам загальною площею 0,6717 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, що перебувають у 

користуванні (оренда) у фізичної особи-підприємця Маслака Володимира 

Олексійовича та розташовані по вул. Цибаня, 139, 139Е, 139Є, 139Б в м.Пирятин:   

 

вулиця Цибаня, 139. 

 

 

 

Міський голова                                                         О. РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

